Predator

Predator

Predator

P 38M, P 38R

Katalog nahradnich dilu
Ersatzteilkatalog
Spare parts catalogue

06 /2020 c €







Pokyny k objednavani nahradnich dilu

Tento katalog obsahuje seznam soucasti a jejich sestaveni do montaznich skupin. Katalog je
usporadan tak, zZe za ilustrovanou stranou nasleduje textova strana. Na textové strané jsou tyto
kolonky :

A A | ASkx

A - oznacCeni skupiny

1 - Cislo polozky katalogu

2 - nazev soucasti, rozmeér

3 - objednaci Cislo

4-CSN

5 - pocet kusu do sestavy

V obrazové casti katalogu znamena:
1 - pozice dilu v sestavé

@ - oznaceni rozpadajici se skupiny dilu

1 - oznaceni sestavy dilu

Pri objednavce nahradnich dilt uved'te vzdy:
- typ a vyrobni Cislo stroje

- objednaci Cislo (kolonka 3)

- pfesny nazev soucasti a pocet kusu

Objednavku zaSlete na adresu: LASKI, s.r.o0.
798 17 SmrZice 263
Czech Republic

TEL.FAX: +420582 305 741
+420 582 305 740
info@laski.cz
www.laski.cz

Vyrobni zavod stale zdokonaluje své vyrobky na zakladé provoznich zkuSenosti a nejnovéjsich
poznatku. Proto si vyhrazuje moznost zmén na strojich i v dokumentaci.



mailto:info@laski.cz
http://www.laski.cz/

Anweisung fur die Bestellung von Ersatzteilen

Dieser Katalog umfasst die Ersatzteile und deren Zusammenbau in Montagegruppen. Der

Katalog ist so ausgefihrt, dass jeweils nach der Bildseite die Textseite folgt. Die Textseite gibt

die Bildnummer :

A

A - Bennenung der Gruppe

1 - Die Positionennummer des Katalogs

2 - Die genaue Bennenung des Bestandteils, Dimension
3 - Bestellnummer

4 - CSN

5 - Stuckzahl

Im Bildnachtrag des Katalogs wird angegeben:
1 - Bauteilposition im Zusammenbau

@ - Bezeichnung der Untergruppe mit Einzelteilen

1 - Bezeichnung des Zusammenbaus

Bei jeder Bestellung von Ersatzteilen fiihren Sie bitte an:
- Type der Maschine und die Herstellungsnummer der Maschine

- Bestellnummer
- Die genaue Bennenung des Bestandteile und Stickzahl

Die Bestellung an die Adresse: LASKI, s.r.o.
798 17 SmrZice 263
Czech Republic

TEL.FAX: +420582 305 741
+420 582 305 740
info@laski.cz

www.laski.cz

Das Herstellerwerk vervollkommnet stéanding seine Ergzeugnisse aufgrund von Erfahrungen
beim Betriebseinsatz sowie von neuesten Erkenntnissen. Deshalb behalt er sich das Recht

vor, Anderrungen an den Maschinen wie auch in der Begleitdokumentation vorzunehmen.



mailto:info@laski.cz
http://www.laski.cz/

Instructions for ordering spare part

This catalogue contains a specification of the spare parts and their arrangement in individual
assembling groups. The catalogue is arranged so that after each illustrated page follows the
respective text-page. The text includes the following:

A A LASKI
A A
1 2 3 4 P38M | P38R
5 5

A - Designation of group

1 - Number of catalogue item

2 - Exact denomination of part, dimension
3 - Ordering number

4 - CSN

5 - Number of pieces

It is specified in the figure supplement of the catalogue:
1 - Part position in assembly

@ - Designation of subassembly with single parts

1 - Designation of assembly

When ordering spare parts , please, always state :
- Type of machine and serial number of machine

- Ordering number

- Exact denomination of part and number of pieces

Send your order to: LASKI, s.r.o.
798 17 SmrZice 263
Czech Republic

TEL.FAX: +420582 305 741
+420 582 305 740
info@laski.cz
www.laski.cz

The manufacturers continuously improve their products on the basis of experience gained in
the course of operation and of the up-to-date knowledge. They reserve, therefore, the right of
modifying the machine as well as the respective documentation



mailto:info@laski.cz
http://www.laski.cz/

Obsah

P38M
P38R

06/2020

P 38M

HYDRAULICKY OKRUH

* HYDRAULIKKREISLALUF
* HYDRAULIC CIRCLIT

(8 ) ELEKTRICKE ZAPOJENI

* ELEKTRISCHE SCHEMA

*WIRING DIAGRAM

P 38R

HYDRAULICKY OKRUH

* HYDRAULIKKREISLAUF
* HYDRAULIC CIRCLIT

ELEKTRICKE ZAPOJENI
* ELEKTRISCHE SCHEMA

" WIRING DLIAGRAM




OBSAH

Lasi

INHALT CONTENS 06/2020
1 2 3 P38M| P38R
Celkova sestava P-38-00-GA 1 -
Zusammensetzung General assembly
1A | Celkova sestava P-38R-00-GA - 1
Zusammensetzung General assembly
2 Naboj kotouce P-38-22 1 1
Radnabe Hub
2.1 | Kotou¢ + dvoubfité noze P-26-52 1 1
Disc+zweischneidigen Klingen Disc+double-edged blades
3 Predloha P-38-21 1 1
Vorgelege Countershaft gear
4 Motor 35HP P-38-34 1 1
Motor Engine
5 Kryty, nadrze P-38-25, P-38-23 1 1
Decken,Behalters Covers, tanks
6 Hydraulicky obvod P-38-24 1 -
Hydraulischer Kreis Hydraulic circuit
6A | Hydraulicky obvod P-38R-24 - 1
Hydraulischer Kreis Hydraulic circuit
7 Elektrovyzbroj P-38-26 1 -
Elektroinstallation Electric installation
7A | Elektrovyzbroj P-38R-26 - 1
Elektroinstallation Electric installation
8 Schéma hydrauliky P 38M - 1 -
Hydraulikkreslauf Hydraulic circuit
8A | Schéma hydrauliky P 38R - - 1
Hydraulikkreslauf Hydraulic circuit
9 Schéma elektro P 38M - 1 -
Elektrische schema Wiring diagram
9A | Schéma elektro P 38R - - 1

Elektrische schema

Wiring diagram




P38M 1

06/2020

16,49,31,46 47




Celkova sestava

Lasks

Zusammensetzung General assembly 06/2020

1 2 3 P38M| P38R

1 Ram P-26-01 1 -
Rahmen Frame

2 Ovladaci panel P-26-02-01 1 -
Schalttafel Control box

3 Panel P-26-02-02 1 -
Paneel Panel

4 Deska oto¢na P-26-03-01 1 -
Platte Plate

5 Podlozka P-26-03-02 2 -
Unterlage Washer

8 Deska motoru P-26-04-01 1 -
Motorplatte Plate of engine

9 Ram — zavés valce P-38-05-01 1 -
Rahmen - aufhdngung Frame - suspension

10 | Stojina L P-38-05-02 1 -
Stander Web

11 | StojinaR P-38-05-03 1 -
Stander Web

12 | Rameno frézy P-26-06 1 -
Fraserarm Milling arm

16 | Zavés nadrze P-38-05-04 2 -
Tankscharnier Tank hinge

17 | Sroub P-26-07-06 2 -
Schraube Bolt

20 | Cep valce P-26-09-07 4 -
Zylinderzapfen Cylinder pin

21 | Napinak P-26-09-06 1 -
Spanner Tightener

22 | Cep panelu P-26-11-04 1 -
Bolzen Pin

23 | Cep valce P-26-11-05 2 -
Zylinderzapfen Cylinder pin

24 | Drzak skfiné elektro P-26-14 1 -
Halter Holder

25 | Valec hydraulicky 40x28x230 (P-26-30) 002 579 2 -
Zylinder Cylinder

26 | Valec hydraulicky 50x32x450 (P-26-31) 002 580 1 -
Zylinder Cylinder

27 | Zavés napinaku P-26-03-05 1 -
Aufhangung Suspension

28 | Zavés napinaku P-26-04-02 1 -
Aufhangung Suspension

30 | Sroub M10x30 000 680 18 -
Schraube Bolt

31 | Podlozka 10,5 000 045 24 -
Unterlage Washer

32 | Sroub M16x50 002 591 14 -
Schraube Bolt

33 | Sroub M20x35 002 595 4 -
Schraube Bolt

34 | Sroub M20x80 002 596 4 -
Schraube Bolt

35 | Podlozka 21 000 174 10 -
Unterlage Washer

36 | Matice M20 002 598 5 -
Mutter Nut

37 | Sroub M10x60 001 007 4 -
Schraube Bolt

40 | Sroub M12x25 000 050 12 -
Schraube Bolt




P38M 1

06/2020

16,49,31,46 47

10



Celkova sestava

Lasiy

Zusammensetzung General assembly 06/2020
1 2 3 P38M | P38R

41 | Sroub M16x90 002 593 2 -
Schraube Bolt

42 | Podlozka 17 000 316 5 -
Unterlage Washer

43 | Matice M16 001 004 6 -
Mutter Nut

44 | Sroub M16x130 002 594 1 -
Schraube Bolt

45 | Matice M20 002 598 4 -
Mutter Nut

46 | Podlozka M10 000 046 6 -
Unterlage Washer

47 | Matice M10 000 801 6 -
Mutter Nut

48 | Podlozka 13 000 052 5 -
Unterlage Washer

49 | Sroub M10x80 001 519 2 -
Schraube Bolt

50 | Matice M8 000 499 4 -
Mutter Nut

51 | Zavlacka 4x32 001 029 4 -
Splint Splint pin

52 | Sroub M12x40 001 518 4 -
Schraube Bolt

53 | Sroub M16x30 002 574 4 -
Schraube Bolt

54 | Matice M12 000 576 1 -
Mutter Nut

55 | Sroub M6x10 001 688 1 -
Schraube Bolt

60 | Remen klinovy SPA 12,7x2282Lw KEVLAR 005 213 3 -
Riemen Belt

61 | Remen klinovy XPA 12,7x1400Lw 004 570 3 -
Riemen Belt

65 | Podvozek pasovy PT10G 003 502 1 -
Wagengestell Chassis

66 | Motor 35HP P-38-34 1 -
Motor Engine

67 | Paka upinaci stavitelna M16x50 002 605 1 -
Hebel Lever

68 | Silenblok 30x20-M8 002 606 4 -
Gummipuffer Silent-block

69 | Krytka matice M8 001 251 4 -
Mutterdeckel Nut cover

70 | Ovladani plyn-syti¢ P-38-34-26 1 -
Gas-Betatigung Gas control

71 | Matice M10 000 028 1 -
Mutter Nut

72 | Podlozka 10 000 820 2 -
Unterlage Washer

73 | Podlozka M16 004 154 1 -
Unterlage Washer

74 | Cep P-26-09-01 1 -
Bolzen Pin

75 | Podlozka P-26-09-02 1 -
Unterlage Washer

76 | Lozisko FAG32014X (110x70x25) 002 562 2 -
Lager Bearing

77 | Sroub M24x150 002 563 1 -
Schraube Bolt

11




P38M 1

06/2020

16,49,31,46 47

12



Celkova sestava

Lasiy

Zusammensetzung General assembly 06/2020
1 2 3 P38M | P38R
78 | Gufero GP 90x120x12 002 564 2
Dichtungsring Sealing ring
79 | Matice M24 002 565 1
Mutter Nut
80 | Hlavice mazaci M8x1 000 841 1
Kopf Head
81 | Sroub M4x16 001 707 5
Schraube Bolt

13



P38R 1A

06/2020

14



1A

Celkova sestava

Lasks

Zusammensetzung General assembly 06/2020
1 2 3 P38M| P38R
1 Ram P-26R-01 - 1
Rahmen Frame
2A | Skrin Elektro P-38R-26-07 - 1
Schrank Box
3A | Klicka se zamkem 002 697 - 1
Klinke mit dem turschloss Handle with latch
4 Deska oto¢na P-26-03-01 - 1
Platte Plate
5 Podlozka P-26-03-02 - 2
Unterlage Washer
8 Deska motoru P-26-04-01 - 1
Motorplatte Plate of engine
9 Ram — zavés valce P-38-05-01 - 1
Rahmen - aufhdngung Frame - suspension
10 | Stojina L P-38-05-02 - 1
Stander Web
11 | StojinaR P-38-05-03 - 1
Stander Web
12 | Rameno frézy P-26-06 - 1
Fraserarm Milling arm
16 | Zavés nadrze P-38-05-04 - 2
Tankscharnier Tank hinge
17 | Sroub P-26-07-06 - 2
Schraube Bolt
20 | Cep valce P-26-09-07 - 4
Zylinderzapfen Cylinder pin
21 | Napinak P-26-09-06 - 1
Spanner Tightener
22A Kryt chladice P-26R-14-01 - 1
Deckel Cover
23 | Cep valce P-26-11-05 - 2
Zylinderzapfen Cylinder pin
24A| Drzak chladice P-26R-14 - 1
Halter Holder
25 | Valec hydraulicky 40x28x230 (P-26-30) 002 579 - 2
Zylinder Cylinder
26 | Valec hydraulicky 50x32x450 (P-26-31) 002 580 - 1
Zylinder Cylinder
27 | Zavés napinaku P-26-03-05 - 1
Aufhangung Suspension
28 | Zavés napinaku P-26-04-02 - 1
Aufhangung Suspension
29A| Kryt P-38R-33 - 1
Deckel Cover
30 | Sroub M10x30 000 680 - 18
Schraube Bolt
31 | Podlozka 10,5 000 045 - 24
Unterlage Washer
32 | Sroub M16x50 002 591 - 14
Schraube Bolt
33 | Sroub M20x35 002 595 - 4
Schraube Bolt
34 | Sroub M20x80 002 596 - 4
Schraube Bolt
35 | Podlozka 21 000 174 - 10
Unterlage Washer
36 | Matice M20 002 598 - 5
Mutter Nut
37 | Sroub M10x60 001 007 - 4
Schraube Bolt

15




P38R 1A

06/2020

16



1A

Celkova sestava

Lasiy

Zusammensetzung General assembly 06/2020
1 2 3 P38M | P38R

40 | Sroub M12x25 000 050 - 12
Schraube Bolt

41 | Sroub M16x90 002 593 - 2
Schraube Bolt

42 Podlozka 17 000 316 - 4
Unterlage Washer

43 | Matice M16 001 004 - 6
Mutter Nut

44 | Sroub M16x130 002 594 - 1
Schraube Bolt

45 | Matice M20 002 598 - 4
Mutter Nut

46 | Podlozka M10 000 046 - 6
Unterlage Washer

47 | Matice M10 000 801 - 6
Mutter Nut

48 | Podlozka 13 000 052 - 5
Unterlage Washer

50 | Matice M8 000 499 - 10
Mutter Nut

51 | Zavlacka 4x32 001 029 - 4
Splint Splint pin

52 | Sroub M12x40 001 518 - 4
Schraube Bolt

53 | Sroub M16x30 002 574 - 4
Schraube Bolt

54 Matice M12 000 576 - 1
Mutter Nut

55A| Sroub M8x25 000 594 - 6
Schraube Bolt

56A| Sroub M6x20 001 368 - 2
Schraube Bolt

57A | Matice M6 000 578 - 2
Mutter Nut

58A| Sroub M5x16 002 727 - 2
Schraube Bolt

59A | Matice M5 000 806 - 2
Mutter Nut

60 | Remen klinovy SPA 2282 Lw KEVLAR 005 213 - 3
Riemen Belt

61 | Remen klinovy XPA 12,7x1400Lw 004 570 - 3
Riemen Belt

65 | Podvozek pasovy PT10G 003 502 - 1
Wagengestell Chassis

66 Motor 35HP P-38-34 - 1
Motor Engine

68 | Silenblok 30x20-M8 002 606 - 4
Gummipuffer Silent-block

69 | Krytka matice M8 001 251 - 4
Mutterdeckel Nut cover

70 | Ovladani plyn-syti¢ P-38-34-26 - 1
Gas-Betéatigung Gas control

71 | Matice M10 000 028 - 4
Mutter Nut

72 Podlozka 10 000 820 - 4
Unterlage Washer

73 Podlozka M16 004 154 - 1
Unterlage Washer

74 | Cep P-26-09-01 - 1
Bolzen Pin

17




P38R 1A

06/2020

18



1A

Celkova sestava

Lasiy

Zusammensetzung General assembly 06/2020
1 2 3 P38M | P38R

75 | Podlozka P-26-09-02 - 1
Unterlage Washer

76 | Lozisko FAG32014X (110x70x25) 002 562 - 2
Lager Bearing

77 | Sroub M24x150 002 563 - 1
Schraube Bolt

78 | Gufero GP 90x120x12 002 564 - 2
Dichtungsring Sealing ring

79 | Matice M24 002 565 - 1
Mutter Nut

80 | Hlavice mazaci M8x1 000 841 - 1
Kopf Head

81A| Zamek 005 561 - 1
Schloss Lock

81B| Zavirani 3-bodové 005 693 - 1

SchlielRen von 3 Punkten

Closing 3-point

19




P38M 2
P38R

06/2020

20



Naboj kotouce

Lasiy

Radnabe Hub 06/2020

1 2 3 P38M | P38R

1 Naboj kotouce P-26-10 1 1
Radnabe Hub

2 Hridel kotouce P-26-11-01 1 1
Welle Schaft

3 Matice P-26-11-02 1 1
Mutter Nut

4 Krouzek P-26-11-03 1 1
Ring Ring

5 Pero 002 584 1 1
Feder Feather

6 | Sroub M6x16 002 585 3 3
Schraube Bolt

7 | Sroub M8x20 001 191 4 4
Schraube Bolt

8 Lozisko SKF 3216 002 589 1 1
Lager Bearing

9 Gufero GP 125x150x12 002 743 1 1
Dichtungsring Sealing ring

10 | Gufero GP 100x125x12 002 742 1 1
Dichtungsring Sealing ring

11 | Hlavice mazaci KM8x1 01368 000 841 1 1
Kopf Head

12 | Remenice SPA 0150-03/2517 004 573 1 1
Remenscheibe Pulley

13 | Pouzdro TAPERLOCK 2517/50 004 574 1 1
Buchse Bush

14 | Sroub M10x40 002 588 6 6
Schraube Bolt

15 | Podlozka 10,5 000 045 6 6
Unterlage Washer

16 | Kotoué W-26-01 1 1
Rad Disc

17 | Vlozka zavitova 003 705 6 6
Einsatz Insert

18 | NGz Multi Tip 003 703 6 6
Messer Blade

19 | Drzak noze 003 704 6 6
Halter Holder

20 | Sroub M10x65 003 706 6 6
Schraube Bolt

21 | Kotou¢ MultiTip P-26-GA-01 1 1
Rad Disc

30 | Kotouc P-26-51 1 1
Rad Disc

31 | Naz Pz F 150 204 6 6
Messer Blade

32 | Nuz PP F 150 203 3 3
Messer Blade

33 | NazLP F 150 201 3 3
Messer Blade

34 | NazLZ F 150 202 6 6
Messer Blade

35 | Sroub M12x55 001 529 18 18
Schraube Bolt

36 | Podlozka 12 000 833 18 18
Unterlage Washer

37 | Kotou¢ Laski P-26 P-26-50 1 1
Rad Disc

21




P38M
P38R

06/2020

22

2.1



Kotouc + dvoubrité noze

2 1 SR'
Disc+zweischneidigen Klingen Disc+double-edged blades 06/2020

1 2 3 4 P38M | P38R

1 Kotoué P-26-53 - 1 1
Rad Disc

2 Drzak pfimy F 115 081 - 6 6
Halter Holder

3 Drzak ohnuty F 115 082 - 12 12
Halter Holder

5 Sroub M14x1,5x45 005 642 - 18 18
Schraube Screw

6 N0z frézovaci dvoubfity + matice 3/8 — 16UNC samojistna 005 639 - 18 18
Messer + Mutter Knife + Nut

(8) Matice 3/8 — 16 UNC samojistna 005 724 - 18 18
Mutter Nut

10 | Sroub M10x40 002 588 - 6 6
Schraube Screw

11 Podlozka 10,5 000 045 - 6 6
Unterlage Washer

23




P38M
P38R

06/2020

24



Predloha

Lasiy

Vorgelege Countershaft gear 06/2020

1 2 3 P38M | P38R

1 Hfidel pfedlohy P-26-12-11 1 1
Vorlagewelle Counter gear shaft

2 Rozpérka P-26-12-12 1 1
Spreize Spacer

5 Remenice SPA 0200-03/2517 004 572 1 1
Remenscheibe Pulley

6 Pouzdro TAPERLOCK 2517/45 004 481 1 1
Buchse Bush

7 Pero 14x9x50 002 566 2 2
Feder Feather

10 | Lozisko LES210 002 738 4 4
Lager Bearing

11 | Krouzek pojistny SEG 50H 004 889 1 1
Ring Ring

12 | Drzak loziska P-26-03-06 2 2
Halter Holder

15 [ Remenice SPA 125mm x 3/2012 002 601 1 1
Remenscheibe Pulley

16 | Pouzdro TAPERLOCK 2012/50 002 569 1 1
Buchse Bush

32 | Sroub M16x50 002 591 8 8
Schraube Bolt

38 | Sroub M16x40 002 597 4 4
Schraube Bolt

39 | Podlozka 17 000 316 12 12
Unterlage Washer

25




P38M
P38R

06/2020

(4l

26



4 Motor LA::Sm
Motor Englne 06/2020
1 2 3 P38M | P38R
1 Motor KOHLER CH980S F 301 529 1 1
Motor Engine
1A | Motor KOHLER CH1000 P-38R-26-13 1 1
Motor Engine
2 Vyfuk F 301 535 1 1
Aospuff Exhaust pipe
3 Matice M8 000 027 4 4
Mutter Nut
4 | Sroub M8x20 001 191 2 2
Schraube Bolt
7 Kryt vyfuku P-38-34-30 1 1
Deckel Cover
8 Sroub M5x10 001 633 6 6
Schraube Bolt
10 | Hadice VT 10/300 M18/G3/8* 001 718 1 1
Schlauch Hose
11 | Redukce F 301 532 1 1
Reduktion Reduction
12 | Pero 9,525x9x60 F 300 557 1 1
Feder Feather
13 | Pero 9,525x9x40 F 250 002 1 1
Feder Feather
14 | Remenice P-38-34-01 1 1
Remenscheibe Pulley
15 | Rozpérka P-38-34-02 1 1
Spreize Spacer
16 | Rozpérka P-38-34-03 1 1
Spreize Spacer
17 | Deska motoru P-38-34-05 1 1
Motorplatte Plate of engine
18 | Sroub 7/16x1IN UNC 02430 001 334 4 4
Schraube Bolt
19 | Podlozka 7/16 002 224 4 4
Unterlage Washer
22 | Cerpadio s pFirubou P-38-34-10 1 1
Pumpe Pump
23 | Sroub M10x45 001 128 2 2
Schraube Bolt
24 | Podlozka M10 000 046 2 2
Unterlage Washer
25 | Sroub M10x60 s okem 003 209 2 2
Schraube Bolt
26 | Podlozka 10 000 820 2 2
Unterlage Washer
27 | Matice M10 000 028 4 4
Mutter Nut
30 | Remen klinovy XPA 12,7x750 Lw 004 563 2 2
Riemen Belt
31 Kryt P-38-34-18 1 1
Deckel Cover
33 | Sroub M8x20 000 449 2 2
Schraube Bolt
34 | Podlozka 8 000 786 8 8
Unterlage Washer
35 | Podlozka 8,4 000 037 8 8
Unterlage Washer
36 | Sroub M10x25 000 049 1 1
Schraube Bolt
37 | Zavés spojky F 301575 1 1
Aufhangung Suspension

27




P38M
P38R

06/2020

(4l

28



4 Motor LA::Sm
Motor Englne 06/2020
1 2 3 P38M | P38R

38 | Sroub M10x25 000 049 1 1
Schraube Bolt

39 | Podlozka 10,5 000 045 1 1
Unterlage Washer

40 | Matice M10 000 801 1 1
Mutter Nut

42A | Spojka OGURA GT5-JC01D-konektor LASKI F 301 580 1 1
Kupplung Coupling

42B | Spojka OGURA GT5-JC01D- konektor DELPHI 002 662 1 1
Kupplung Coupling

43 | Sroub 5/8x2.3/4 UNF 02120 001 679 1 1
Schraube Bolt

44 | Podlozka P-38-34-04 1 1
Unterlage Washer

45 | Zavés spojky P-38-34-06 1 1
Aufhangung Suspension

51 | Deska Cerpadla P-38-34-11 1 1
Pumpeplatte Plate of pump

53 | Suport SUR/2-C 004 560 1 1
Support Slide rest

54 | Spojka BF27 z=15 004 561 1 1
Kupplung Coupling

56 | Sroub M8x90 004 562 4 4
Schraube Bolt

57 | Podlozka 8,4 000 037 4 4
Unterlage Washer

58 | Podlozka 8 000 786 5 5
Unterlage Washer

59 | Matice M8 000 027 4 4
Mutter Nut

62 | Remenice P-38-34-12 1 1
Remenscheibe Pulley

63 | Rozpérka P-38-34-13 1 1
Spreize Spacer

63A | Rozpérka P-38-34-14 1 1
Spreize Spacer

64 | Sroub M8x25 000 594 1 1
Schraube Bolt

65 | Podlozka M8 (9x28x3) 001 053 1 1
Unterlage Washer

71 | Paka plynu P-38-34-26-02 1 1
Hebel Lever

72 | Paka sytice P-38-34-26-03 1 1
Hebel Lever

73 | Drzak P-38-34-26-01 1 1
Halter Holder

74 | Sroub M6x16 000 706 2 2
Schraube Bolt

75 | Podlozka 6 000 791 2 2
Unterlage Washer

76 | Podlozka 6,4 000 036 2 2
Unterlage Washer

101 | Vzduchovy filtr 25 083 01 100 225 1 1
Luftfilter Air filter

102 | Vlozka filtru 25 083 04 100 226 1 1
Filterelement Filter element

103 | Olejovy filtr 52 050 02 100 356 1 1
Olfilter Oil Filter

104 | Palivovy filtr 24 050 13 103 686 1 1
Kraftstofffilter Fuel filter

29




P38M
P38R

06/2020

(4l

30



4 Motor @

Motor Englne 06/2020
1 2 3 4 P38M | P38R

105 | Svicka Brisk DR 17 YC 000 292 - 2 2
Spark Plug

106 | Svazek vodi¢u Kohler 38HP F 301 534 - 1 1
Kabelbaum Cable assembly

107 | Uprava motoru Kohler 38 F 301 529 - 1 1
Umbau des Motors Engine modification

108 | Relé startovaci F 301 528 - 1 1
Relay Relay

110 | Tésnéni 104 796 - 2 2
Dichtung Sealing

31



P38M 5
P38R

06/2020

32



Kryty, nadrze

Decken, Behalters

Covers,tanks

Lasiy

06/2020

1 2 3 P38M | P38R

1 Kryt brzdy P-26-18-01 1 1
Deckel Cover

2 Kryt spojky P-26-18-02 1 1
Deckel Cover

3 Kryt motoru P-38-18-03 1 1
Deckel Cover

4 Kryt pfedlohy P-26-18-04 1 1
Deckel Cover

5 Kryt femene P-26-18-05 1 1
Deckel Cover

6 Zastéra 002 722 1 1
Schitze Apron

7 | Sroub M8x16 002 575 10 10
Schraube Bolt

8 | Sroub M10x20 001 067 4 4
Schraube Bolt

9 | Sroub M12x25 000 050 4 4
Schraube Bolt

10 | Sroub M10x25 000 049 13 13
Schraube Bolt

11 | Podlozka 13 000 052 4 4
Unterlage Washer

12 | Podlozka 10,5 000 045 3 3
Unterlage Washer

13 | Matice M10 000 801 3 3
Mutter Nut

15 | Pfilozka P-26-32-01 2 2
Beilage Packing piece

16 | Prilozka P-26-32-02 1 1
Beilage Packing piece

18 | Sroub M8x30 000 827 2 2
Schraube Bolt

19 | Podlozka 8 000 786 8 8
Unterlage Washer

20 | Podlozka 12 000 833 4 4
Unterlage Washer

21 | Nadrz hydrauliky P-26-08-04 1 1
Behalter der Hydraulik Tank of hydraulics

22 | Nadrz paliva P-38-08-03 1 1
Behalter Fuel tank

23 | Palivomér KELCH 005 544 1 1
Kraftstoffvorratsmesser Fuel gauge

24 | Hadice 6/12 L=1000mm FCV 0058 1 1
Schlauch Hose

25 | Spona hadicova 12 000 083 3 3
Spange Clip

26 | Hadice 5/10,5 L=500mm FCV 0059 1 1
Schlauch Hose

27 | Spona hadicova 6-10 001 682 1 1
Spange Clip

28 | Sroub M10x30 002 222 8 8
Schraube Bolt

29 | Silenblok P-26-08-03 002 640 16 16
Gummipuffer Silent-block

30 | Filtr paliva 24 050 13 103 686 1 1
Filter Filter

31 | Olejoznak LVA2TA 002 590 1 1
Olanzeige Oil level gauge

32 | Hrdlo sani P-38-08-10 1 1
Stutzen Socket

33




P38M 5
P38R

06/2020

34



Kryty, nadrze
Decken, Behalters

Covers,tanks

Lasiy

06/2020

2

3

P38M

P38R

33

Koleno hadice paliva
Knee Schlauche Knee hoses

F 300 878

1

1

35




\@
\ )
For < 68'2Z
.-
3%
G8'61

A

\/

e =1 ~ ) z o
=828 A X \)

36



Hydraulicky obvod

Hydraulischer Kreis

Hydraulic circuit

Lasiy

06/2020

1 2 3 P38M | P38R

1 Hadice 2SC 20x700/Nadrz - Cerpadlo 004 607 1 -
Schlauch Hose

2 Hadice 2SN 12x1550/Cerpadlo - déli¢ 004 606 1 -
Schlauch Hose

3 Hadice 2SN 10x1100/Déli¢ — 4 sekéni rozvadéé 002 530 1 -
Schlauch Hose

4 Hadice 2SN 10x1100/Déli¢ — 1 sekéni rozvadéc 002 530 1 -
Schlauch Hose

5 Hadice 2SC 12x700/1 sekéni rozvadéc — T spojka 002 529 1 -
Schlauch Hose

6 Hadice 2SC 12x700/4 sekéni rozvadéc — T spojka 002 529 1 -
Schlauch Hose

7 Hadice 2SC 12x2150/T spojka — zpétny filtr 002531 1 -
Schlauch Hose

8 Hadice 2SN 10x1250/L pojezd ,A“ vystup — motor spodni vstup 002 532 1 -
Schlauch Hose

9 Hadice 2SN 10x1250/P pojezd ,A“ vystup — motor spodni vstup 002 532 1 -
Schlauch Hose

10 | Hadice 2SN 10x1250/L pojezd ,B* vystup — motor horni vstup 002 533 1 -
Schlauch Hose

11 | Hadice 2SN 10x1250/P pojezd ,B“ vystup — motor horni vstup 002 533 1 -
Schlauch Hose

12 | Hadice 2SC 6x1100/Rozchod past ,A“vystup — T spojka 002 534 1 -
Schlauch Hose

13 | Hadice 2SC 6x1100/Rozchod pasu ,B“vystup — T spojka 002 535 1 -
Schlauch Hose

14 | Hadice 2SC 6x450/ T spojka — rozchod past L/H 002 536 1 -
Schlauch Hose

15 | Hadice 2SC 6x450/ T spojka — rozchod past R/H 002 536 1 -
Schlauch Hose

16 | Hadice 2SC 6x450/ T spojka — rozchod past L/H 002 536 1 -
Schlauch Hose

17 | Hadice 2SC 6x450/ T spojka — rozchod past R/H 002 536 1 -
Schlauch Hose

18 | Hadice 2SC 6x1250/ Nataceni ramena ,A“ vystup — P valec 002 538 1 -
Schlauch Hose

19 | Hadice 2SC 6x1250/ Nataceni ramena ,B“ vystup — L valec 002 540 1 -
Schlauch Hose

20 | Hadice 2SC 6x2500/ Zvedani ramena ,A” vystup — zamek 002 539 1 -
Schlauch Hose

21 | Hadice 2SC 6x2500/ Zvedani ramena ,B“ vystup — zamek 002 541 1 -
Schlauch Hose

22 | Hadice 2SC 6x350/ L valec nataceni —P valec nataceni 002 700 1 -
Schlauch Hose

25 | Filtr sani STR0702BG1M90 002 542 1 -
Ansaugerfilter Suction filter

26 | Cerpadlo OT200 P14 S/G 28P2 002 543 1 -
Pumpe Pump

30 | Rozvadéc 4 sekéni BF 401/4 GU MO 002 544 1 -
Verteiler Distributor

31 | Rozvadéc 1 sekéni BM 40/1 GU MO 002 545 1 -
Verteiler Distributor

32 | Filtr zpétny E103-676 006 901 1 -
Filter Filter

33 | Déli¢ pratoku RV2D/11x2 002 547 1 -
Teilerstufe Divider

34 | Zamek hydraulicky VBPDE1/4L 002 548 1 -
Schlof3 Lock

35 | Hrdlo pfimé XA 22-RL3/4 100310.1 002 549 2 -
Stutzen Socket

37




P38M

06/2020

38



Hydraulicky obvod

Lasiy

6
Hydraulischer Kreis Hydraulic circuit 06/2020
1 2 3 P38M | P38R

36 | Hrdlo pfimé XA 15-LR3/4 100348.1 002 550 2 -
Stutzen Socket

37 | Hrdlo pfimé XA 12-LR1/2 001 845 2 -
Stutzen Socket

38 | Spojka T XG 15-L 002 551 1 -
Kupplung Coupling

39 | Sroub 1/2 BANJO 002 552 1 -
Schraube Bolt

40 | Hrdlo pfimé XA 12-RL3/8 100307.1 001 846 8 -
Stutzen Socket

41 | Sroub 3/8 BANJO 002 553 5 -
Schraube Bolt

42 | Zatka VSCH-R3/8 WD 001 439 2 -
Propfen Plug

43 | Hrdlo pfimé XA 08-LR3/8 100326.1 002 554 9 -
Stutzen Socket

44 | Hrdlo pfimé XA 15-RL3/8 002 718 2 -
Stutzen Socket

45 | Hrdlo pfimé XA 08-RL1/4 100305.1 002 555 8 -
Stutzen Socket

46 | Adaptér Al 1/4 300805 002 556 2 -
Adapter Adapter

47 | Spojka T XG 08-L 103905.1 002 557 2 -
Kupplung Coupling

48 | Spojka uhlova XVB 08-L 104205.1 002 558 6 -
Kupplung Coupling

49 | Krouzek Cu 22/17/1,5 001 332 10 -
Ring Ring

50 | Krouzek Cu 21x27x1,5 001 408 2 -
Ring Ring

51 | Krouzek Cu 13x17x1,5 002 973 2 -
Ring Ring

55 | Sroub M10x25 000 049 4 -
Schraube Bolt

56 | Matice M10 000 801 4 -
Mutter Nut

57 | Sroub M8x20 005 096 2 -
Schraube Bolt

58 | Sroub M6x40 001 934 2 -
Schraube Bolt

59 | Sroub M8x55 000 818 4 -
Schraube Bolt

60 | Matice M8 000 499 4 -
Mutter Nut

62 | Nadstavec Skrticiho ventilu P-26-07-05 1 -
Drosellventilansatz Extension piece of thorttle

63 | Sroub M5x10 002 561 1 -
Schraube Bolt

65 | Spojka pfima XA-E3/4-3/4 002 559 1 -
Kupplung Coupling

66 | Spojka uhlova XVB 12-L 001 849 6 -
Kupplung Coupling

67 | Spojka uhlova XVB 15-L 001 848 1 -
Kupplung Coupling

68 | Zatka VSCH-R1/2WD 107604 002 719 4 -
Propfen Plug

69 | Pripojka méfici CSHE 15-L 002 737 1 -
Anschluf3fahne Connection

70 | Potrubi P-26-24-01 2 -
Leitung Piping

39




P38M

06/2020

40



Hydraulicky obvod

Hydraulischer Kreis

Hydraulic circuit

Lasiy

06/2020

1 2 3 P38M | P38R

71 | Potrubi 003 560 1 -
Leitung Piping

73 | Vlozka filtru V3.0620-56 (pro 006901) 006 902 1 -
Filtereinsatz Insert of filter

74 | Filtr vzduchovy L1.0503-03(2CL) 008 291 1 -
Filter Filter

75 | Separator oleje 007 610 1 -
Olabscheider Oil separator

85 | Spirala ochranna SGX-16 004 473 23,2m -
Spiral Schutz Spiral protective

86 | Spirala ochranna SGX-32 004 476 6,9m -
Spiral Schutz Spiral protective

87 | Spirala ochranna SGX-25 004 475 im -
Spiral Schutz Spiral protective

41




P38R 6A

06/2020

42



6A

Hydraulicky obvod

Hydraulischer Kreis

Hydraulic circuit

Lasiy

06/2020

1 2 3 P38M | P38R
1 Hadice 2SC 20x7000/Nadrz - ¢erpadlo 004 607 - 1
Schlauch Hose
2 Hadice 2SN 12x2450/Cerpadlo - rozvadéé 004 699 - 1
Schlauch Hose
3 Hadice 2SN 12x2500/Rozvadéc¢ ,T" - chladi¢ 002 699 - 1
Schlauch Hose
4 Hadice 2SN 10x1250/L pojezd ,A“ vystup — motor spodni vstup 002 532 - 1
Schlauch Hose
5 Hadice 2SN 10x1250/P pojezd ,A“ vystup — motor spodni vstup 002 532 - 1
Schlauch Hose
6 Hadice 2SN 10x1250/L pojezd ,B“ vystup — motor horni vstup 002 533 - 1
Schlauch Hose
7 Hadice 2SN 10x1250/P pojezd ,B* vystup — motor horni vstup 002 533 - 1
Schlauch Hose
8 Hadice 2SC 6x1100/Rozchod pasu ,A“ vystup — T spojka 002 534 - 1
Schlauch Hose
9 Hadice 2SC 6x1100/Rozchod pasu ,B* vystup — T spojka 002 535 - 1
Schlauch Hose
10 | Hadice 2SC 6x450/ T spojka — rozchod past L/H 002 536 - 1
Schlauch Hose
11 | Hadice 2SC 6x450/ T spojka — rozchod pasti R/H 002 536 - 1
Schlauch Hose
12 | Hadice 2SC 6x450/ T spojka — rozchod past L/H 002 536 - 1
Schlauch Hose
13 | Hadice 2SC 6x450/ T spojka — rozchod pasu R/H 002 536 - 1
Schlauch Hose
14 | Hadice 2SC 6x1250/ Nata¢eni ramena ,A” vystup — P valec 002 538 - 1
Schlauch Hose
15 | Hadice 2SC 6x1250/ Nata¢eni ramena ,B“ vystup — L valec 002 540 - 1
Schlauch Hose
16 | Hadice 2SC 6x2500/ Zvedani ramena ,A” vystup — zamek 002 539 - 1
Schlauch Hose
17 | Hadice 2SC 6x2500/ Zvedani ramena ,B® vystup — zamek 002 541 - 1
Schlauch Hose
19 | Hadice 2SC 6x350/ L valec nataceni — P valec nataceni 002 700 - 1
Schlauch Hose
20 | Hadice 2SC 6x450/ Rozvadéc¢ odkap — T spojka odpad 002 537 - 1
Schlauch Hose
25 | Filtr sani STR0702BG1M90 002 542 - 1
Ansaugerfilter Suction filter
26 | Cerpadlo OT200 P14 S/G 28P2 002 543 - 1
Pumpe Pump
27 | Rozvadéc 5 sekéni prop. INEM2A1043 002 683 - 1
Verteiler Distributor
28 | Chladi¢ ASA 0043GD01 002 750 - 1
Kihler Cooler
28A | Ventilator s mfizkou 004 831 - 1
Ventilator Ventilator
29 | Filtr zpétny E103-676 006 901 - 1
Filter Filter
30 | Zamek hydraulicky VBPDE1/4L 002 548 - 1
Schlof} Lock
33 | Redukce XRL 15/8 002 701 - 1
Reduktion Reduction
34 | Spojka T XVC 15-L 002 702 - 1
Kupplung Coupling
35 | Hrdlo pfimé XA 22-RL3/4 100310.1 002 549 - 2
Stutzen Socket
36 | Hrdlo pfimé XA 15-LR3/4 100348.1 002 550 - 4
Stutzen Socket

43




P38R 6A

06/2020

44



Hydraulicky obvod

Lasiy

6A
Hydraulischer Kreis Hydraulic circuit 06/2020
1 2 3 P38M | P38R

37 | Hrdlo pfimé XA 15-RL1/2 100308.1 001 320 - 1
Stutzen Socket

39 | Sroub 1/2 BANJO 002 552 - 1
Schraube Bolt

40 | Hrdlo pfimé XA 12-RL3/8 100307.1 001 846 - 6
Stutzen Socket

41 | Sroub 3/8 BANJO 002 553 - 5
Schraube Bolt

42 | Zatka VSCH-R3/8 WD 001 439 - 2
Propfen Plug

43 | Hrdlo pfimé XA 08-LR3/8 100326.1 002 554 - 9
Stutzen Socket

45 | Hrdlo pfimé XA 08-RL1/4 100305.1 002 555 - 9
Stutzen Socket

46 | Adaptér Al 1/4 300805 002 556 - 2
Adapter Adapter

47 | Spojka T XG 08-L 103905.1 002 557 - 2
Kupplung Coupling

48 | Spojka uhlova XVB 08-L 104205.1 002 558 - 6
Kupplung Coupling

49 | Krouzek Cu 22/17/1,5 001 332 - 10
Ring Ring

50 | Krouzek Cu 21x27x1,5 001 408 - 2
Ring Ring

51 | Krouzek Cu 13x17x1,5 002 973 - 2
Ring Ring

57 | Sroub M8x40 005 096 - 6
Schraube Bolt

58 | Sroub M6x40 001 934 - 2
Schraube Bolt

59 | Podlozka 8,4 000 037 - 4
Unterlage Washer

65 | Spojka pfima XA-E3/4-3/4 002 559 - 1
Kupplung Coupling

66 | Spojka thlova XVB 12-L 001 849 - 4
Kupplung Coupling

67 | Spojka uhlova XVB 15-L 001 848 - 1
Kupplung Coupling

69 | PFipojka méfici CSHE 15-L 002 737 - 1
Anschluf3fahne Connection

70 | Potrubi P-26-24-01 - 2
Leitung Piping

71 | Potrubi 003 560 - 1
Leitung Piping

72 | Pripojka chladi¢e P-26R-24-01 - 1
Anschluf3fahne Connection

73 | Vlozka filtru V3.0620-56 (pro 006901) 006 902 - 1
Filtereinsatz Insert of filter

74 | Filtr vzduchovy L1.0503-03(2CL) 008 291 - 1
Filter Filter

75 | Separator oleje 007 610 1
Olabscheider Oil separator

85 | Spirala ochranna SGX-16 004 473 20,6m
Spiral Schutz Spiral protective

86 | Spirala ochranna SGX-32 004 476 6,7m
Spiral Schutz Spiral protective

87 | Spirala ochranna SGX-25 004 475 im
Spiral Schutz Spiral protective

45




P38M
06/2020

46



Elektrovyzbroj
Elektroinstallation

Electric installation

Lasi

06/2020

1 2 3 P38M | P38R

1 Svazek vodi¢t AKU P-38-26-01 1 -
Kabelbaum-Schalter Cable assembly-switch

2 Svazek vodi¢u panel P-38-26-02 1 -
Kabelbaum Cable assembly

3 Svazek vodi¢t motor P-38-26-03 1 -
Kabelbaum Cable assembly

5 Autobaterie 12V60Ah 003 977 1 -
Akku Accumulator

6 Svorka + 008 458 1 -
Klemme Grip

6A | Kryt kontaktu + 008 459 1 -
Deckel Cover

7 Svorka - 008 456 1 -
Klemme Grip

7A | Kryt kontaktu - 008 457 1 -
Deckel Cover

8 Prichodka 11x2 001 450 1 -
Tulle Grommet

9 Elektro krabice P-38-26-10 1 -
Elektro Dose Elektro Box

10 | Sroub M5x30 004 770 4 -
Schraube Bolt

11 | Matice M5 000 806 4 -
Mutter Nut

19 | Spinac bezpeénostni FR 693 1INO+1NC 002 612 1 -
Schalter Switch

20 | KIli¢ ovladaci P-26-26-12 1 -
Bedienungsschliissel Operation key

21 | Vyvodka PZ-VFPAP13C6N-PG-13,5 002 630 1 -
Folgerung Inlet

22 | Sroub M4x35 001 092 2 -
Schraube Bolt

25 | Matice M4 001 074 2 -
Mutter Nut

26 | Popruh 800 P-26 002 642 1 -
Gurt mit Schnalle Belt with buckle

27 | Sroub M5x35 003 086 1 -
Schraube Bolt

28 | Matice M5 000 806 1 -
Mutter Nut

31 | Zasuvka 2-pdlova 001 406 1 -
Steckdose 2-poling Female connector 2-poles

32 | Zastrtka 2-polova 001 407 1 -
2-poliger Stecker 2-terminal plug

36 | Prdachodka 002 482 1 -
Tille Grommet

43 | Drzak baterie P-26-26-05 1 -
Halter Holder

44 | Sroub M8x20 001 191 2 -
Schraube Bolt

45 | Drzak baterie P-26-26-06 1 -
Halter Holder

46 | Svornik P-26-26-07 2 -
Bolzen Bolt

47 | Matice M6 000 578 2 -
Mutter Nut

48 | Pojistka nozova 30A 001 082 1 -
Sicherung Fuse

51 | Krabice elektro P-38-26-04 1 -
Dose Box

a7




P38M

06/2020

48



Elektrovyzbroj

Elektroinstallation

Electric installation

Lasiy

06/2020

1 2 3 P38M | P38R

52 | Deska el.krabice P-38-26-05 1 -
Platte Plate

54 | Skfirtka M22-1Y1 216536 002 200 1 -
Schrank Box

55 | Tlagitko M22-PVT 263467 002 609 1 -
Taste Button

56 | Kontakt 1R M22-K01 1220695 001 648 1 -
Kontakt Contact

62 | Dioda F 300 984 2 -
Diode Diode

64 | Spinac¢ packovy 701209 002 610 1 -
Schalter Switch

65 | Krytka spinace 701038 002 741 1 -
Schalterdeckel Switch cover

66 | Podlozka 12 véjit. 004 767 1 -
Unterlage Washer

67 | Pocitadlo Mh 701DN 001 552 1 -
Zahlwerk Meter

68 | Spinaci skfifka 5041.020 101 157 1 -
Schaltkasten Switch box

70 | Drzak nozové pojistky V1150 002 296 1 -
Halter Holder

71 | Uchyt drzaku V1150 002 297 1 -
Halter Holder

72 | Pojistka noZzova 15A 002 299 1 -
Sicherung Fuse

73 | Pojistka noZzova 7,5A 001 081 1 -
Sicherung Fuse

80 | Vyvodka SGL 2020 002 723 2 -
Folgerung Inlet

81 | Matice SLN 20 002 724 2 -
Mutter Nut

85 | Svorkovnice 6336-37 LAM4 001 972 1 -
Klemmleiste Terminal board

90 | Relé prepinaci 443811445141 001 467 3 -
Umschaltrelais Change-over relay

95 | Rozpérka PR-50-127-12 4 -
Spreize Spacer

100 | Svazek vodicu krabice P-38-26-12 1 -
Kabelbaum Cable assembly

101 | Odpojovaé AKU 002 921 1 -
Trennschalter Disconnector

102 | Vodi¢ AKU P-38R-26-15 1 -
Draht Wire

103 [ Sroub M5x35 007 637 4 -
Schraube Bolt

49




/A

P38R

06/2020

hlaa.. -~ ,...f.f ¥9

‘fuqlln‘.mb,

TOUINOD LOWIY )

50



7A

Elektrovyzbroj
Elektroinstallation

Electric installation

Lasiy

06/2020

1 2 3 P38M | P38R
1 Svazek vodicu AKU P-38-26-01 - 1
Kabelbaum Cable assembly
3 Svazek vodi¢t motor P-38R-26-03 - 1
Kabelbaum Cable assembly
5 Autobaterie 12V60Ah 003 977 - 1
Akku Accumulator
6 Svorka + 008 458 - 1
Klemme Grip
6A | Kryt kontaktu + 008 459 - 1
Deckel Cover
7 Svorka - 008 456 - 1
Klemme Grip
7A | Kryt kontaktu - 008 457 - 1
Deckel Cover
8 Prichodka 11x2 001 450 - 2
Tille Grommet
9 Elektro krabice P-38R-26-10 - 1
Elektro Dose Elektro Box
10 | Sroub M5x20 002 176 - 4
Schraube Bolt
11 | Matice M5 000 806 - 4
Mutter Nut
12 | Skfifka M22-1Y1 216536 002 200 - 1
Schrank Box
13 | Tlagitko M22-PVT 263467 002 609 - 1
Taste Button
14 | Kontakt 1R M22-K01 1220695 001 648 - 1
Kontakt Contact
19 | Dalkové ovladani RC400G2 002 682 - 1
Fernbetatigung Remote control
19A | Adaptér code 45867 004 041 - 1
Adapter Adapter
19B | Baterie pro dalkové ovladani 004 042 - 1
Batterie Battery
20 | Silenblok D20-H15-M5/15 003 930 - 4
Gummipuffer Silent-block
21 | Podlozka 5,3 000 076 - 20
Unterlage Washer
22 | Sroub M5x12 003 971 - 4
Schraube Bolt
23 | Matice M5 000 806 - 16
Mutter Nut
28 | Silenblok D20-H15-M5/10 005 095 - 2
Gummipuffer Silent-block
31 | Zasuvka 2-polova 001 406 - 1
Steckdose 2-poling Female connector 2-poles
32 | Zastrcka 2-pdlova 001 407 - 1
2-poliger Stecker 2-terminal plug
36 | Prachodka 002 482 - 1
Tille Grommet
38 | Vyvodka V-TEC s mat. PG21 002 006 - 1
Folgerung Inlet
40 | Spinaci skfifika 5041.020 101 157 - 1
Schaltkasten Switch box
41 | Kryt spinaci skfifiky P-38R-33 - 1
Deckel Cover
43 | Drzak baterie P-26-26-05 - 1
Halter Holder
44 | Sroub M8x20 001 191 - 2
Schraube Bolt

51




/A

P38R

06/2020

rli.au.i.,...lu%..,'.f 9

TOUINOD LONIY )

52



A

Elektrovyzbroj
Elektroinstallation

Electric installation

Lasiy

06/2020

1 2 3 P38M | P38R

45 | Drzak baterie P-26-26-06 - 1
Halter Holder

46 | Svornik P-26-26-07 - 2
Bolzen Bolt

47 | Matice M6 000 578 - 2
Mutter Nut

48 | Pojistka nozova 30A 001 082 - 1
Sicherung Fuse

50 | Drzak pasku vazaciho HC2 002 753 - 2
Halter Holder

51 | Pasek vazaci 280x7,5 002 754 - 2
Bindegurt Binding belt

55 | Drzak spinace P-26R-26-08 - 1
Halter Holder

56 | Sroub M6x16 000 074 - 1
Schraube Bolt

57 | Spina¢ brzdovy BS-01-D 003 187 - 1
Bremsschalter Brakes switch

58 | Matice M12x1,5 003 196 - 1
Mutter Nut

63 | Drzak antény P-26R-26-09 - 1
Halter Holder

64 | Krytka 701216-EK (Red) 002 611 - 1
Deckel Cover

65 | Termospinac ILLZTH4765K 004 485 - 1
Thermschalter Thermo switch

71 | Elektro krabice P-26R-26-04 - 1
Elektro Dose Elektro Box

72 | Drzak relé P-26R-26-05 - 1
Halter Holder

73 | Drzak svorkovnice P-26R-26-06 - 1
Halter Holder

82 | Dioda F 300 984 - 2
Diode Diode

84 | Spinac¢ packovy 701209 002 610 - 1
Schalter Switch

85 | Krytka spinace 701038 002 741 - 1
Schalterdeckel Switch cover

86 | Podlozka 12 véjif. 004 767 - 1
Unterlage Washer

87 | Pocditadlo Mh 701DN 001 552 - 1
Zahlwerk Meter

90 | Drz4k nozové pojistky V1150 002 296 - 2
Halter Holder

91 | Uchyt drzaku V1150 002 297 - 1
Halter Holder

92 | Pojistka noZzova 15A 002 299 - 1
Sicherung Fuse

93 | Pojistka nozova 20A 004 846 - 1
Sicherung Fuse

100 | Vyvodka SGL 2020 002 723 - 1
Folgerung Inlet

101 | Matice SLN 20 002 724 - 1
Mutter Nut

102 | Vyvodka V-TEC s mat. PG11 001 947 - 3
Folgerung Inlet

103 | Vyvodka V-TEC s mat. PG16 003 970 - 1
Folgerung Inlet

105 | Svorkovnice Wago - - 1

Klemmleiste

Terminal board

53




/A

P38R

06/2020

hlaa.. -~ ,...f.f ¥9

‘fuqlln‘.mb,

TOUINOD LOWIY )

54



A

Elektrovyzbroj

Elektroinstallation

Electric installation

Lasiy

06/2020

1 2 3 P38M | P38R

110 | Relé prepinaci 443811445141 001 467 - 5
Umschaltrelais Change-over relay

115 | Rozpérka PR-50-127-12 - 4
Spreize Spacer

120 | Svazek vodi¢u krabice P-38R-26-12 - 1
Kabelbaum

130 | Odpojovac AKU 002 921 - 1
Trennschalter Disconnector

131 | Sroub M5x35 007 637 - 4
Schraube Bolt

132 | Vodi¢ AKU P-38R-26-15 - 1
Draht Wire

55




P38M

06/2020

- HYDRAULICKY OKRUH
- HYDRAULIKKREISLAUF

- HYDRAULIC CIRCUIT

“MVvE 081 ‘0L L3S 43NM3Y 3UNSSInd

TEAAIMMS IR
HILLND

LAIT WY
HILLND

N

i

OIS TAL
IWEL

il

FAEA HIWHEL “H'H

AAEA HIWHEL H™

"ON ND #L0P48 438 -
“SATVA ¥O0THONOW 8718 J—
- Nr —.Jmlﬂ H
1|0 17| 2 o[V e | oa] ]
ol | | ek | | e | | kel
_\d TELLE. T A LR |.|’ jd I |.|_
I 1 I
- H-H H-H
| - —
— —]
. X X o3 . .
& = = = = % 5 = 5
| = = = e | I B I 1
5 - e = e =  —— e
| =5 || [ |
W ﬂm- | | ,!,n ﬂMv |
1 1 I I

"ON ND #L0F48 (43
AATVA HOOTHONON 818

NINA ZF = 230002% =
Wd¥ 000€ D A/oovL
“diNnd ¥v3o

v TWNHNLX3 Z dNOYD
FNIDMI
oY FAINA O°L'd

NINLZ +

'

"H3AIAIO MOT4 3Y¥VID

NIWA L

56



8A

- HYDRAULICKY OKRUH

P38R

06/2020

NIW/ ZF = 220002 =
Wdd 000 @ AFY/7L
"diiNd ¥v3o
AYNYNLXI Z dNOY¥D

— — EBIE!
v WOMS JAIT O°L'd

o
-
_|-|-|-|- S B B St S [ 7}
S i + —
_ 3 4] 3 A R
| : : Iopell T
= - = 1= /O\I.M.A)\...m 1
17 | w 17 w !
" pag=s | |
I @ ie = i i
_ = L i _
. =" i |
o a i
_1 o | T o T mxm o _
_ 3 i 2 = r U il 1|
ATy | =] = El CH
e —— o S 1 S L 1 A LAY O O L
“MVE 081 0L L3S 433 JUNSSINd = ] »| [ »| |m »| [= »| | =
o T
ﬂ v
‘3ARIO MOWAL N
KX
n v LHO ¥
A 1431 MI1S
T wovans L WY ¥3LIND
" m{
w = 4+ swowiina
@ 3
W g ) .
R n_llv I @ ¥amol
“ o IR HOVNL I
o | WYY H3LIND
2 2
M M “LOVHLNOD
®
[= =] aNvdx3
> - MOvaL
I T
v e

57



P38M

06/2020

Ad3LLvE ACL

HOLN1D

JILANDOVNOYLO3T3

1’6

HOLIMS JS1d
1

I LA D
S.j/ﬂ Gl
g 18 vl

| AR
| L

| ——

Y¥3INNOD SYNOH
el 1

I _
L ol

Lel 1]
8 X
|

o ¢a

L6

—¢6

18

— L

¥ITHOM HOLONW

- -

O
—O—|
—O—
g —1—O—
=8
]
—0—

t—O

&N =

70

Moo= .1

vz, = 52
| o |

-
-

HOLlIMS
dOls

” N—.O.Hml‘ﬁwrr ”
L |
HOLIMS
AL34VS
FIANVH

AVNINYEL

asnd

HOLIMS NOILINSI

58



9A

P38R

06/2020

Ad3LLvVE ACL

_
_
_
HOLIMS |
¥OOd | JOWLNOD ILOW3Y HOLIMS 2sIa ¥ILNNOD SUNOH
ol _ I . L
_ _ _ | | |E|‘J/IT?|
ve T | _ AZL | s
HOLNTD | = | [ S T ~ilze-
JILANOVNOY LD TS _ o o
_ - L=
_
p _ =
_ 1’6
| .
1 0z
_ k.
_ 6 — m.mu.m
_
Wjﬂu_ﬂ.« “ qN|IOIM|.u_.I
_HTHF: _ ?
. |
” i .nNIIOIMl.h
L “ Y——0 bl
_ O£
vos | oo vz
_ —0 b4
| e—1—0O €
_ ——0 1z
_
Vsl
_ S oz
Ll
8 ﬁ\\Jﬁuwﬁ\\J_u_ 7z | | .,7“
ﬁ = = _ voZ LS
i 5 ; — . f _
° TR T ) Lee il L%
— _____| E—— L1 n
NVd  HOLIMS  HOLIMS Ve s
¥TI009  ORNANL ors _ HOLIMS NOILINSI asnd f
_ FUREL
_

59



Autor: LASKI, s.r.o.
798 17 Smrzice 263
Czech Republic
www.laski.cz

06/2020

60



